
   
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
26.03. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
126 

 
Про призначення керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації  регіонального рівня та утворення регіонального штабу з 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
 

 

           Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 71, 75, 76 Кодексу цивільного захисту України,     
наказом Міністерства внутрішніх справ України від 26 грудня 2014 року № 1406 
«Про затвердження Положення про штаб з ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації та Видів оперативно-технічної і звітної документації штабу з ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації», зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 16 січня 2015 року за № 47/26492, рішенням регіональної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 25.03.2020 
№ 8, з метою організації та здійснення заходів щодо ліквідації на території 
Запорізької області гострої респіраторної хвороби COVID- 19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Призначити керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації регіонального рівня, у зв’язку з епідемічною ситуацією на території 
Запорізької області, спричиненою коронавірусом 2019-nCoV,                         
першого заступника голови обласної державної адміністрації  Івана Федорова. 

  
          2. Створити регіональний штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
(далі–регіональний штаб). 

   
          3. Затвердити: 

1) організаційну структуру регіонального штабу (додається); 
2) склад регіонального штабу (додається). 
 
4. Призначити начальником регіонального штабу директора 

Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації Вікторію Клименко. 
 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.  
 

Голова                                                                                    Віталій ТУРИНОК  


